Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 от 29.12.2001 № 570-па
 г. Северодвинск Архангельской области

О внесении изменений в Приложение

к постановлению Администрации
Северодвинска от 19.02.2010 №64-па

В соответствии с пунктом 3 статьи 65 Земельного кодекса Российской Федерации и  пунктом 4 Положения об арендной плате за использование земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, и земельных участков, находящихся в собственности Архангельской области, утвержденного постановлением Правительства Архангельской области от 15 декабря 2009 года № 190-пп,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Приложение к постановлению Администрации Северодвинска от 19.02.2010 №64-па (в ред. от 08.02.2011) «Об утверждении ставок арендной платы по видам (группам) разрешенного использования земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории муниципального образования «Северодвинск» следующие изменения:
1.1. В пункте 5.1 цифру «2,5» заменить цифрой «2,6».
1.2. В пункте 5.5, 9.2, 10.2, 13.2 цифру «2,2» заменить цифрой «2,5».

1.3. В пункте 5.6 цифру «7» заменить цифрой «9».

1.4. В пунктах 9.3, 10.3, 13.3 цифру «1,8» заменить цифрой «2».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2012.

3. Отделу по связям со СМИ Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.

	Мэр Северодвинска
	М.А. Гмырин